
ZARZĄDZENIE NR 0050.26.2025

Wójta Gminy Długosiodło
z dnia 05 marca 2025

w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości 
przeznaczonych do oddania w dzierżawę 

Na podstawie art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024
r. poz. 1145, 1222, 1717 i 1881), art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r . o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2024 r.  poz. 1465, 1572, 1907 i  1940), Zarządzenie Nr 0050.159.2023 Wójta
Gminy Długosiodło z dnia 07 grudnia 2023 r. w sprawie ustalenia minimalnych stawek czynszu za
dzierżawę/  najem  nieruchomości  gruntowych  stanowiących  własność  Gminy  Długosiodło  oraz
Zarządzenia  Nr  0050.25.2025  Wójta  Gminy  Długosiodło  z  dnia  05  marca  2025  r.  w  sprawie
przeznaczenia nieruchomości do oddania w dzierżawę, zarządzam, co następuje:

§ 1. Podać do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonych do oddania w dzierżawę,
stanowiący załącznik nr 1, na okres 21 dni.

§ 2. Informację o wykazie, o którym mowa w § 1, stanowiącą załącznik nr 2, podać do publicznej
wiadomości przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń, ogłoszenie w prasie lokalnej oraz zamieszczenie
na stronach internetowych Urzędu Gminy Długosiodło.

§  3.  Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Inspektorowi  ds.  gospodarki  nieruchomościami  i
planowania przestrzennego.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Sporządził: Łukasz Szyszkowski – Inspektor ds. gospodarki nieruchomościami i planowania przestrzennego


